ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023

Aos oito dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
RAIMUNDO NONATO FERNANDES, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma
Eletrônico nº 025/2023, referente ao Processo Administrativo nº 29090002/2023.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 08.345.698/0001-99 - M. B. COM. E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 GASOLINA COMUM- ALE 12000.0 LT 6,55 6,45 77.400,00

2 ÓLEO DIESEL S-10 ALE 8000.0 LT 6,75 6,65 53.200,00

Total............................R$ 130.600,00

Homologado  para  M.  B.  COM.  E  DERIVADOS  DE  PETROLEO  LTDA  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
08.345.698/0001-99, pelo melhor valor de R$ 130.600,00 (cento e trinta mil, seiscentos reais), em 08/11/2023.

José da Penha – RN, 08 de novembro de 2023

RAIMUNDO NONATO FERNANDES
PREFEITO MUNICIPAL